
Zarządzenie Nr 6/2020/2021
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Stanisława Kujota w Wybczu

z dnia 23.10.2020r.

w sprawie wprowadzenia 
,,Zasad organizacji pracy dydaktyczno-wychowawczej w Szkole Podstawowej im. ks. Stanisława

Kujota w Wybczu w czasie nauczania innego niż stacjonarne w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” 

Na podstawie 
• art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), 
rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej  z  dnia 12 sierpnia 2020 r.  w sprawie czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389)  wytycznych z dnia 5
sierpnia  2020  r.  Ministra  Edukacji  Narodowej,  Ministra  Zdrowia  i  Głównego  Inspektora
Sanitarnego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek od 1 września 2020 r., wydane na
podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej
(Dz.  U. z 2019 r.  poz. 59 ze zm.) -  dalej  u.p.i.s.,  zaleceń z dnia 12.08.2020  r.  wydanych przez
Ministra Edukacji  Narodowej i  Głównego Inspektora Sanitarnego dla dyrektorów publicznych i
niepublicznych szkół i placówek w strefie czerwonej/żółtej na  podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 u.p.i.s
zarządza się, co następuje: 

 § 1 
Wprowadza się „Zasady organizacji pracy dydaktyczno-wychowawczej w Szkole Podstawowej im.
ks.  Stanisława  Kujpta  w  Wybczu  w  czasie  nauczania  innego  niż  stacjonarne  w  związku  z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19"  stanowiące  załącznik  nr  1  do
zarządzenia.

§ 2 
Zobowiązuje się wychowawców klas do: 
1. Zapoznania uczniów i ich rodziców z dokumentami wymienionymi w § 1; 
2. Sprawdzenia możliwości udziału uczniów w zajęciach on-line (sprzęt, łącze); 
3. Zorganizowania wirtualnego spotkania z klasą (ustalenie przyczyn braku kontaktu z uczniem). 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2020 roku. 

 


